
Composte da una struttura portante in acciaio, appositamente trattata contro 
la corrosione e da una vasca in PVC K 80 H.Q. con trattamento anti UV e anti 
alghe. Gli elementi che costituiscono la piscina sono collegati tra loro con profili 
prodotti con speciali materiali, che conferiscono una particolare robustezza e 
rigidità. Le piscine vanno posizionate in uno scavo di fondazione appositamente 
predisposto e rifinite con i materiali di rivestimento innovativi. 
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Gruppo filtrante a sabbia/Sand filter group/
Groupe de filtration à sable/Sandfilteranlage 
Sabbia per filtro/Sand for filter/
Sable pour filtre/ Sand-Filter 
Scaletta/Ladder/Echelle/Hochbeckenleiter
Kit Pulizia/Clean Kit/Kit nettoyage/
Bodenreinigungsset
Pulitore automatico/ Cleaner robot /
Robot aspirateur/Reinigungsrobot
Copertura/Cover/Bâche/Abdeckplane
Rullo avvolgitore/Roller/Enrouleur/Rolle 
Kit mantenimento/Maintenance Kit/ 
Kit d’entretien/Wartungsset
Bordo in pietra ricostruita/Stone rim/Bord en
pierre/Beckenrandsteine

Piscina/Pool/Piscine/Schwimmbecken
Kit Skimmer/Skimmerset
Kit collegamento piscina-filtro/Connection 
Pool-Filtre Kit/Kit connexion bassin-filtre
Schlauchanschluss-set Badfilter
Tappetino sottofondo/Carpet/Tapis de sol/
Bodenschutzvlies

Pack Option / a richiesta

ELBA 625
1,20
1,50
1,20

1,50

1,20

0820
0824
0821

0825

0822

0826

6,25 x 3,60 
6,25 x 3,60
7,25 x 4,60

7,25 x 4,60

8,55 x 5,00

8,55 x 5,00 1,50

ELBA 725

ELBA 855

Dimensioni
mt.

Altezza
mt.

21
26
31

39

39

50

Capacità
m3

Mod. Ref.

Piscine serie Elba

Pack Basic 
allestimento standard

Scaletta  
Ladder- Echelle - Hochbeckenleiter 

Pulitore automatico 
Cleaner robot - Robot aspirateur - Reinigungsrobot

Gruppo Filtrante a sabbia 
Sand filter group - Groupe de filtration à sable -
Sandfilteranlage

Pack Option



Piscine serie Toscana

Composte da una struttura portante in acciaio, appositamente trattata contro 
la corrosione e da una vasca in PVC K 80 H.Q. con trattamento anti UV e anti 
alghe. Gli elementi che costituiscono la piscina sono collegati tra loro con profili 
prodotti con speciali materiali, che conferiscono una particolare robustezza e 
rigidità. Le piscine vanno posizionate in uno scavo di fondazione appositamente 
predisposto e rifinite con i materiali di rivestimento innovativi. 

TOSCANA 600

TOSCANA 700

TOSCANA 800

0815

0816

0817

TOSCANA 900

TOSCANA 1100

0818

0819

1,50

1,50

1,50

1,50

1,50

24

31

41

56

77

6,00 x 3,20 

7,00 x 3,50

8,00 x 4,16

9,00 x 5,00

11,00 x 5,00

Dimensioni
mt.

Altezza
mt.

Capacità
m3

Mod. Ref.
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Gruppo filtrante a sabbia/Sand filter group/
Groupe de filtration à sable/Sandfilteranlage 
Sabbia per filtro/Sand for filter/
Sable pour filtre/ Sand-Filter 
Scaletta/Ladder/Echelle/Hochbeckenleiter
Kit Pulizia/Clean Kit/Kit nettoyage/
Bodenreinigungsset
Pulitore automatico/ Cleaner robot /
Robot aspirateur/Reinigungsrobot
Copertura/Cover/Bâche/Abdeckplane
Rullo avvolgitore/Roller/Enrouleur/Rolle 
Kit mantenimento/Maintenance Kit/ 
Kit d’entretien/Wartungsset
Bordo in pietra ricostruita/Stone rim/Bord en
pierre/Beckenrandsteine

Piscina/Pool/Piscine/Schwimmbecken
Kit Skimmer/Skimmerset
Kit collegamento piscina-filtro/Connection 
Pool-Filtre Kit/Kit connexion bassin-filtre
Schlauchanschluss-set Badfilter
Tappetino sottofondo/Carpet/Tapis de sol/
Bodenschutzvlies

Pack Option / a richiesta

Pack Basic 
allestimento standard

Pack Option

Scaletta  
Ladder- Echelle - Hochbeckenleiter 

Pulitore automatico 
Cleaner robot - Robot aspirateur - Reinigungsrobot

Gruppo Filtrante a sabbia 
Sand filter group - Groupe de filtration à sable -
Sandfilteranlage



Gruppo filtrante a sabbia/Sand filter group/
Groupe de filtration à sable/Sandfilteranlage 
Sabbia per filtro/Sand for filter/
Sable pour filtre/ Sand-Filter 
Scaletta/Ladder/Echelle/Hochbeckenleiter
Kit Pulizia/Clean Kit/Kit nettoyage/
Bodenreinigungsset
Pulitore automatico/ Cleaner robot /
Robot aspirateur/Reinigungsrobot
Copertura/Cover/Bâche/Abdeckplane
Rullo avvolgitore/Roller/Enrouleur/Rolle 
Kit mantenimento/Maintenance Kit/ 
Kit d’entretien/Wartungsset
Bordo in pietra ricostruita/Stone rim/Bord en
pierre/Beckenrandsteine

Piscina/Pool/Piscine/Schwimmbecken
Kit Skimmer/Skimmerset
Kit collegamento piscina-filtro/Connection 
Pool-Filtre Kit/Kit connexion bassin-filtre
Schlauchanschluss-set Badfilter
Tappetino sottofondo/Carpet/Tapis de sol/
Bodenschutzvlies

Pack Option / a richiesta

Pack Basic 
allestimento standard

MILANO 450

MILANO 500

MILANO 600

1,20

1,20

1,20

0810

0811

0812

4,50 

5,00

6,00

Dimensioni
Ø mt.

Altezza
mt.

18

22

31

Capacità
m3

Mod. Ref.
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Composte da una struttura portante in acciaio, appositamente trattata contro 
la corrosione e da una vasca in PVC K 80 H.Q. con trattamento anti UV e anti 
alghe. Gli elementi che costituiscono la piscina sono collegati tra loro con profili 
prodotti con speciali materiali, che conferiscono una particolare robustezza e 
rigidità. Le piscine vanno posizionate in uno scavo di fondazione appositamente 
predisposto e rifinite con i materiali di rivestimento innovativi. 

Piscine serie Milano

Scaletta  
Ladder- Echelle - Hochbeckenleiter 

Pulitore automatico 
Cleaner robot - Robot aspirateur - Reinigungsrobot

Gruppo Filtrante a sabbia 
Sand filter group - Groupe de filtration à sable -
Sandfilteranlage

Pack Option



La piscina moderna dal look 
raffinato ad un prezzo accessibile
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Le piscine vanno posizionate in uno scavo di fondazione appositamente predisposto, completate con i materiali di isola-
mento e coibentazione per una perfetta tenuta e rifinite con i materiali più adatti all’ambientazione del vostro giardino.

Terreno – Ground  
Sol – Erdreich

Soletta armata – Reinforced 
base – Plaque de fond renforcé  
Bodenplatte (armiert)

Trave portante – Supporting girder 
Poutre portante 
Stützkonstruktion

Profilo inferiore – Bottom rail  
Profil inférieur – Bodenschiene

Lamiera – Steel wall  
Paroi en acier – Stahlmantel

Profilo ad  incastro  
Interlocking rail 
Profil à emboîtement - Steckprofil

Liner

Corrimano – Handrail  
Rampe – Handlauf

Isolamento – Isolation 
Isolation – Isoliering 
(wasserfester Styropor)

Tappetino protettivo – Carpet  
Tapis de sol - Bodenschutzvlies


